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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BORK Traudel HE FC Kassel 1940 R F 1.15 GER00105257 ja

BUNN Irina NR Duisburger FK 1940 R F 1.13 GER00058464 ja

GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg 1941 L F 1.3 GER00060111 ja

GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut 1942 R F 1.2 GER00060219 ja

HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund 1944 R F 1.4 GER00079216 ja

HEMPELMANN Marianne BE FG Rotation Berlin 1941 R F 1.6 GER00060874 ja

SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA 1946 R F 1.1 GER00095469 ja

WOHLFARTH Janka WÜ MTV Ludwigsburg 1940 R F 1.10 GER00068137 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 15.0 GER SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA F ja

2. 1 002 11.0 GER GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut F ja

3. 1 003 10.0 GER GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg F ja

4. 1 004 7.0 GER HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund F ja

5. 1 006 4.0 GER HEMPELMANN Marianne BE FG Rotation Berlin F ja

6. 1 010 2.0 GER WOHLFARTH Janka WÜ MTV Ludwigsburg F ja

7. 1 013 1.0 GER BUNN Irina NR Duisburger FK F ja

8. 1 015 0.0 GER BORK Traudel HE FC Kassel F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Senioren Rangliste W70 Damendegen Degen weiblich Ak 70
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Technisches Direktorium und Offizielle

Marcel Ansorge - örtlicher Veranstalter
Steve Glinka - Wettkampfmanager

Lukas Becker
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.02. 16:50

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.02. 16:50

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Senioren Rangliste W70 Damendegen Degen weiblich Ak 70
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13 / 14

INERLE Lukas, GER HE VFL Marburg FA , SÄLZER Fabian, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
BORK Traudel GER FC Kassel 1 D3 D4 D3 D2 D3 D2 V5 1 22 34 0.143 -12 8.
GREUNKE Brigitte GER TV Waldshut 2 V5 V5 D4 V5 D3 V5 D2 4 29 28 0.571 1 4.
HAMANN Annegret GER TSC Eintr. Dortmund 3 V5 D4 D3 D4 D3 D3 V5 2 27 31 0.286 -4 7.
HEMPELMANN Marianne GER FG Rotation Berlin 4 V5 V5 V4 D0 V5 D4 V5 5 28 28 0.714 0 3.
BUNN Irina GER Duisburger FK 5 V5 D4 V5 V5 D1 D3 D4 3 27 22 0.429 5 5.
SCHIFFMANN Ute GER Post SV Nürnberg FA 6 V5 V5 V5 D4 V1 V5 V5 6 30 21 0.857 9 1.
GORIUS Bärbel GER VFL Wolfsburg 7 V5 D2 V4 V5 V5 D3 V5 5 29 25 0.714 4 2.
WOHLFARTH Janka GER MTV Ludwigsburg 8 D4 V5 D4 D4 V5 D3 D3 2 28 31 0.286 -3 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHIFFMANN Ute Post SV Nürnberg FA 6 7 30 21 0.857 9 Q

2 GER GORIUS Bärbel VFL Wolfsburg 5 7 29 25 0.714 4 Q

3 GER HEMPELMANN Marianne FG Rotation Berlin 5 7 28 28 0.714 0 Q

4 GER GREUNKE Brigitte TV Waldshut 4 7 29 28 0.571 1 Q

5 GER BUNN Irina Duisburger FK 3 7 27 22 0.429 5 Q

6 GER WOHLFARTH Janka MTV Ludwigsburg 2 7 28 31 0.286 -3 Q

7 GER HAMANN Annegret TSC Eintr. Dortmund 2 7 27 31 0.286 -4 Q

8 GER BORK Traudel FC Kassel 1 7 22 34 0.143 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA 6 7 30 21 0.857 9

2 GER GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg 5 7 29 25 0.714 4

3 GER HEMPELMANN Marianne BE FG Rotation Berlin 5 7 28 28 0.714 0

4 GER GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut 4 7 29 28 0.571 1

5 GER BUNN Irina NR Duisburger FK 3 7 27 22 0.429 5

6 GER WOHLFARTH Janka WÜ MTV Ludwigsburg 2 7 28 31 0.286 -3

7 GER HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund 2 7 27 31 0.286 -4

8 GER BORK Traudel HE FC Kassel 1 7 22 34 0.143 -12
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 13

1
SCHIFFMANN Ute
BY Post SV Nürnberg FA

GER V 10

8
BORK Traudel
HE FC Kassel

GER D 3

  R: SÄLZER Fabian (GER)

  Bahn 13

5
BUNN Irina
NR Duisburger FK

GER D 8

4
GREUNKE Brigitte
BS TV Waldshut

GER V 10

  R: SÄLZER Fabian (GER)

  Bahn 14

3
HEMPELMANN Marianne
BE FG Rotation Berlin

GER V 10

6
WOHLFARTH Janka
WÜ MTV Ludwigsburg

GER D 5

  R: ALYMKULOV Bolotbek (KGZ)

  Bahn 14

7
HAMANN Annegret
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 6

2
GORIUS Bärbel
NS VFL Wolfsburg

GER V 10

  R: ALYMKULOV Bolotbek (KGZ)

Bahn 13

SCHIFFMANN Ute
BY Post SV Nürnberg FA

GER V 9

GREUNKE Brigitte
BS TV Waldshut

GER D 6

R: INERLE Lukas (GER)

Bahn 14

HEMPELMANN Marianne
BE FG Rotation Berlin

GER D 9

GORIUS Bärbel
NS VFL Wolfsburg

GER V 10

R: SÄLZER Fabian (GER)

Bahn 9

SCHIFFMANN Ute
BY Post SV Nürnberg FA

GER D 8

GORIUS Bärbel
NS VFL Wolfsburg

GER V 10

R: BECKER Lukas Marius (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg 1941

2 GER SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA 1946

3 GER HEMPELMANN Marianne BE FG Rotation Berlin 1941

3 GER GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut 1942

8er Tableau

5 GER BUNN Irina NR Duisburger FK 1940

6 GER WOHLFARTH Janka WÜ MTV Ludwigsburg 1940

7 GER HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund 1944

8 GER BORK Traudel HE FC Kassel 1940
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER CN BAUMANN Katrin 0 0 0

D CN DRESCHER Tim 0 0 0

D CN E SCHALLENKAMMER Lisa 0 0 0

CN CN BECKER Lukas Marius 1 1 0 0

BECKER Lilly 0 0 0

DAHLHAUS Anne 0 0 0

DAHLHAUS Jule 0 0 0

L MEIßNER Andreas 0 0 0

SEIBEL Marta 0 0 0

D INERLE Lukas 1 1 2 0 0

L SÄLZER Fabian 1 2 1 4 0 0

D D LAHN Katarina 0 0 0

CN CN SOURISSEAUX Enrico 0 0 0

KGZ CN ALYMKULOV Bolotbek 2 2 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUMMICH Angela BE FG Rotation Berlin 1954

Silber GER NÄGELE Brigitte WÜ MTV Ludwigsburg 1951

Bronze GER HEINZELMANN Dagmar BN Heidelberger FC/TSG
R.

1955

Bronze GER FISCHER Dagmar BY USC München 1957

Degen weiblich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg 1941

Silber GER SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA 1946

Bronze GER HEMPELMANN Marianne BE FG Rotation Berlin 1941

Bronze GER GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut 1942

Säbel weiblich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GRAUDINS Gunilla SW MTV Mainz 1970

Silber GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC
Lübeck

1971

Bronze GER WALTER Petra WE TV Jahn Siegen 1971

Bronze GER LÖLL Nicole HE TV Wetzlar 1974

Säbel weiblich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ATHENSTEDT Bärbel SN FC Leipzig 1965

Silber GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966

Bronze GER HOPPE Cornelia WE TV Jahn Siegen 1968

Säbel weiblich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953

Silber RUS GORYUNOVA Tatiana 1955

Bronze GER BUDDE Margit HH ETV Hamburg 1953

Säbel weiblich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut 1942

Silber GER HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund 1944

Bronze GER BUNN Irina NR Duisburger FK 1940

Bronze GER WOHLFARTH Janka WÜ MTV Ludwigsburg 1940

Florett männlich Einzel Ak 40
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975

Silber GER PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer 1975

Bronze GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 1974

Bronze RUS POLOSIN Alexey Dynamo Moskau 1970

Florett männlich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966

Silber GER PETERS Peer Uwe WE FG TG Münster 1967

Bronze GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC
Lübeck

1965

Bronze RUS VORONKEVICH Alexander Dynamo Moskau 1965

Florett männlich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955

Silber GER BRINKMANN Hans-Georg SH Hanseatischer FC
Lübeck

1956

Bronze GER STEINFORT Frank NR Eintracht Duisburg 1957

Bronze GER FÖRSTER Titus HE TG Dörnigheim 1957

Florett männlich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SIMON Bernd NR TSV Bayer Leverkusen 1947

Silber GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943

Bronze GER NELLES Axel NR Pulheimer SC 1946

Bronze GER VISSER Hans NS TV Emden 1935

Säbel weiblich Einzel Ak 40 - Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GRAUDINS Gunilla SW MTV Mainz 1970

Silber GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC
Lübeck

1971

Bronze GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966

Säbel weiblich Einzel Ak 60 - Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953

Silber GER GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut 1942

Bronze GER HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund 1944


